- 1 -

平成 29 年 6 月 1日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 日 宣

代 表 者 名 代表取締役社長 大 津  裕 司

（コード番号：6543 東証 JASDAQ）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 長 本 間  祐 史

TEL. 03-5209-7222

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29 年 5月 26日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 当社の従業員持株会会員の株式引出しおよび退会により、持株比率が低下したため、主要株主に異動が

生じたものであります。

２．異動した株主の概要

(1)名称 日宣社員持株会

(2)所在地 東京都千代田区神田司町２丁目６－５ 日宣神田第２ビル

(3)代表者の役職・氏名 理事長 折笠 史典

(4)事業内容 会員の拠出金による株式会社日宣の株式の取得

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び所有割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

(平成 29 年 2月 28 日現在)

2,506 個

(250,600 株)
12.9% 第 3 位

異動後

(平成 29 年 5月 26 日現在)

1,730 個

(173,000 株)
 8.9% 第 4 位

※総株主の議決権の数に対する割合は、直近で判明しうる平成 29 年 2 月 28 日現在の株式数に基づき

算出しております。

 同日現在の発行株式総数       1,937,500 株

 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式        500 株

 同日現在の議決権の総数          19,370 個

４．今後の見通し

日宣社員持株会は、継続的に当社株式の買い付けを行なうとともに、会員の必要に応じて引出しが発

生する予定でありますので、今後の当該株主の所有株式数につきましては流動的であります。

以 上